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2018 2019항 목 단 위

요약 포괄 손익계산서

자산

부채

자본

부채비율

매출액

매출원가

판매비와 일반관리비

영업이익

기타수익

기타비용

기타이익

금융수익

금융원가

지분법대상기업관련 이익 등

법인세비용차감전 순이익

법인세비용

당기순이익

기타포괄손익

총포괄손익

지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익

비지배지분에 귀속되는 당기순이익

매출액순이익률

자기자본회전률

유동자산

비유동자산

자산총계

유동부채

비유동부채

부채총계

자본금

기타

지배기업의 소유주 지분

비지배지분

자본총계

백만 원

%

백만 원

%

2020

2018 2019구 분 단 위 2020

ESG 성과

경제성과

요약 재무상태표

1,931,222

1,733,603

251,727

-54,108

32,837

14,267

-1,734,681

266,531

903,418

-27,442

-2,434,548

4,625

-2,439,173

573,812

-1,865,361

-2,346,501

-92,672

-126.30

- 

2,929,993

2,052,413

306,110

571,470

93,597

8,259

-2,095

402,068

731,433

53,712

379,060

533,812

-154,752

-108,923

-263,675

-173,257

18,506

-5.28

551.95

3,149,265

2,171,933

433,971

543,361

76,489

37,791

-849,323

231,241

783,491

-112,547

-932,061

228,334

-1,159,541

-35,902

-1,195,443

-1,205,947

46,406

-36.82

412.17

2,035,370

15,468,666

17,504,036

3,938,596

14,706,351

18,644,947

10,554,373

-12,268,174

-1,713,801

572,890

-1,140,911

- 

1,525,244

16,713,757

18,239,001

2,426,696

15,048,240

17,474,936

10,481,534

-10,234,260

247,274

516,791

764,065

 2,287.10

1,713,354

16,948,448

18,661,802

2,609,144

15,521,812

18,130,956

10,515,106

-10,533,206

-18,100

548,946

530,846

 3,415.48

구 분
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경제성과

경영 일반 현황

경제적 성과 배분

1) MMboe(Milion Barrels of Oil Equivalent) : 석유환산 백만배럴 

2) Mboed(Thousand Barrels of Oil Equivalent per Day) : 석유환산 일일 생산량 천배럴 

3) Mboe(Thousand Barrels of Oil Equivalent) : 석유환산 천배럴 

* 울산지역 건설공사 투자비용

2020

51.68

-

83.80

-

-2.8

-126.30

-13.49

-

-34.09

-109.50

-1476.18

-6.20

0.11

2019

65.67

3415.48

76.40

120.41

19.5

-5.28

-0.83

-

-6.96

5.17

86.65

2.32

0.16

2018

62.85

2287.10

75.57

127.54

17.3

-36.82

-0.84

-139.46

36.19

208.95

-57.38

-6.52

0.17

60

 164

1,247

1,044

79

96.9

95.2

135.7

3,999

90

24,428

14,476

1,644,575

279,446

2,443

68

 186

1,237

1,452

119

96.5

89.2

135.7

6,041

335

11,171

20,814

2,662,816

260,441

6,591

72

 198

1,339

1,714

147

96.0

93.7

135.7

8,654

-

19,184

17,506

2,924,848

220,050

2,512

6,383

106,825

128,721

45,380

6,469

116,620

146,102

73,274

6,337

117,506

147,377

144,985

단 위

MMboe

Mboed

MMboe

Mboe

천 배럴

백만 배럴

일

백만 배럴

천 배럴

천 배럴

천 배럴

천 배럴

백만 원

백만 원

%

%

%

배

회

항 목

생산량 

일일생산량 

매장량 확보

석유개발사업 

석유비축사업 

정부보조 및 위탁사업

비축유 대여 물량

국제공동비축 유치 물량

트레이딩 물량

비축량 

IEA기준 정부 비축지속일수 

비축시설 규모 (누적)

국내 가스전 생산

안정성

수익성재무 현황

석유개발사업

석유비축사업

사업별 매출

2)

1)

*

3)

성장성 및 활동성

정부 및 공공기관

임직원

협력회사

지역사회

세금 

급여총액 

구매액 

투자비용

가스생산량

컨덴세이트생산량

원유

제품

유동비율

부채비율

차입금 의존도

영업이익 대비 이자보상비율

매출액 영업이익률

매출액 순이익률

총자산 순이익률

자기자본 순이익률

매출액 증가율

영업이익 증가율

당기순이익 증가율

총자산 증가율

자산 회전율

구 분

202020192018단 위항 목구 분

2020년 한국석유공사 ESG성과



*

경제성과

연구개발 현황

 2,034

0.42

13

3

0

 2,755

0.47

11

4

0

 3,308

0.56

16

3

0

백만 원

%

명

건

2020

 17

33

4

2019

 16

29

1

2018

 17

30

0

단 위

개 국

개 사업

건

연구개발 투자 금액

연구개발비/매출액

연구개발자 수

연구개발 성과
연구과제

산업재산권(특허)

기타 경제성과

구 분

진출국 

참여사업수 

신규광구 확보 건수

상임임원 보수 현황

2020

 186

151

141

154

2019

 191

144

144

153

2018

 137

108

108

114

단 위

백만 원

2020

 15

35

12

2

98

96

27

2019

 12

31

8

4

96

92

32

2018

 15

25

11

0

88

92

39

단 위

회

건

건

건

%

%

건

구 분

보수액

상임기관장

상임감사

상임이사

상임임원1인당 평균 보수액

이사회 운영 성과

구 분

개최 수 

의결안건 수 

보고 안건 

수정의결 안건

이사 참석률 

비상임이사 참석률 

경영제언 건수

이사회 산하 위원회 운영 성과

2020

 5

10

2019

 7

2

2018

 5

9

단 위

회

2020

 1 (13)

7 (87)

0 (0)

2 (25)

6 (75)

2019

 1 (11)

8 (89)

0 (0)

5 (56)

4 (44)

2018

 0 (0)

9 (100)

0 (0)

4 (44)

5 (56)

단 위

명 (%)

구 분

감사위원회 개최

임원추천위원회 개최

신용등급

20202019

AA (Stable)

Aa2 (Stable)

AA (Stable)

Aa2 (Stable)

AA (Stable)

Aa2 (Stable)

2018구 분

S&P

Moody's

이사회 다양성

구 분

여성 

남성 

30세 미만 

30~50세 

50세 초과

* 정기 이사회에서의 안건 심의 활성화를 위해 기존 정례화 되어있던 이사회 안건사전설명회를 

    2020년도부터 미운영하여 사전심의율 지표는 '21년부터 제외

202020192018단 위구 분
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환경성과

수자원 사용량

수질오염물질 관리 현황

202020192018규제치단 위사업장구 분

국내 사업장

* 공공부문 온실가스·에너지 목표관리제 기준 * 공공부문 온실가스·에너지 목표관리제 기준

* 폐수시설이 있는 여수, 서산, 거제, 울산, 구리지사 해당

1) 여수, 서산, 거제, 울산지사(해양환경관리법에 따른 해양시설)의 규제치는 환경영향평가 협의 기준, 구리지사는 물환경보전법 적용, 실적은 평균값임

2) BOD(Biochemical Oxygen Demand, 생물화학적 산소요구량) : 수중의 유기성 물질을 호기성세균이 산화시키는데 소요되는 용존산소의 양

3) COD(Chemical Oxygen Demand, 화학적 산소요구량) : 수중의 피산화성 물질(주로 유기물)을 산화제(K₂Cr₂O  , KMnO₄)를 이용하여 화학적으로 산화시킬때 소비되는 산화제의 양을 산소로 환산한 수치

4) SS(Suspended Solid, 부유물질) : 입자지름이 2mm이하의 물에 용해되지 않는 물질을 일컫는 말로 오염된 물의 수질을 표시하는 지표로서 현탁 고형물이라고도 함

5) N-H : 유기용제인 n-Hexane(노말헥산)에 용해되는 물질로써 이를 증발시킨 뒤 잔류물(폐수 중의 비교적 휘발되지 않는 탄화수소, 탄화수소유도체, 그리스유상 물질 및 광유류 등)의 무게를 측정하여 나타냄

1) 평택지사 NC3 Shaft 수벽공 주입량 증가

2) 거제지사 댐용수 부족으로 재이용량 증가

에너지 사용량

2020

 11

139

2019

 11

140

2018

 11

145

  87,778

 580,786

 41,289

 147,190

 857,043

 15,229

  102,927

 600,900

 16,479

 153,227

 873,533

 3,966

  90,697

 562,978

 19,743

 126,437

 799,855

 4,050

  1.01

4.25

1.22

0.69

1.04

4.98

6.95

4.05

2.87

1.56

2.71

2.70

1.91

1.88

0.43

0.18

0

0

0

0

  1.42

1.33

2.39

1.55

0.57

6.30

8.40

4.53

1.98

2.64

1.42

3.20

1.62

2.46

0.84

0

0

0

0

0

  2.91

0.63

1.80

1.45

0.90

7.05

5.30

3.72

3.13

2.21

2.01

0.90

1.43

1.04

0.63

0

0

0

0

0

  10

10

30

10

10

10

15

40

23

40

10

10

30

10

10

1

1

1

5

1

여수지사

서산지사

거제지사

울산지사

구리지사

여수지사

서산지사

거제지사

울산지사

구리지사

여수지사

서산지사

거제지사

울산지사

구리지사

여수지사

서산지사

거제지사

울산지사

구리지사

BOD

COD

SS

N-H

ppm

ppm

ppm

ppm

단 위

202020192018단 위

2020

 559

6,391

2019

 612

6,789

2018

 646

7,066

단 위

₂tCO  eq

구 분

구 분

사용량

상수도 

공업용수 

지하수 

기타용수 

총 용수 사용량 

용수 재이용량

톤

배출량TJ
직접 사용량

간접 사용량

온실가스 배출량

구 분

직접 온실가스배출량(Scope 1)

간접 온실가스배출량(Scope 2)

2020

 1,297,938

2019

 1,446,571

2018

1,365,998 

단 위

톤배출량

폐수 배출량

구 분

*

*

1)

1)

2)

2)

3)

4)

5)

*

7
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환경성과

국내 사업장

*

*

오수 관리 현황

해양배출수

대기오염물질 관리현황

2020

5.58

5.11

4.40

2.63

1.87

4.24

2.30

2.84

2019

5.31

4.80

3.56

4.32

2.00

4.33

2.06

2.29

2018

5.39

4.82

2.94

6.46

1.99

4.91

2.48

5.05

규제치

10

20

20

20

10

20

20

20

0.450.801.0915

15.90

31.50

0.019

15.70

28.60

0.017

18.55

38.90

0.021

35

100

0.060

단 위

ppm

ppm

사업장구 분

202020192018규제치단 위사업장구 분

서산지사

평택지사

용인지사

곡성지사

서산지사

평택지사

용인지사

곡성지사

202020192018규제치단 위사업장구 분

BOD

SS

1) 서산지사는 환경영향평가 협의기준, 평택, 용인, 곡성지사는 하수도법(생활오수) 적용, 실적은 평균값임

2) BOD(Biochemical Oxygen Demand, 생물화학적 산소요구량) : 수중의 유기성 물질을 호기성세균이 산화시키는데 소요되는 용존산소의 양

3) SS(Suspended Solid, 부유물질) : 입자지름이 2㎜이하의 물에 용해되지 않는 물질을 일컫는 말로 오염된 물의 수질을 표시하는 지표로서 현탁 고형물이라고도 함 

* 해상플랫폼(해양환경관리법) 대상으로 환경영향평가 협의기준(일반폐수) 적용, 실적은 평균값임

1) 대기환경기준(울산광역시) 24시간 평균치 적용, 실적은 평균값임
2) NOx(질소산화물) : 질소와 산소의 화합물로 아산화질소, 이산화질소, 일산화질소 등을 총칭하며 호흡기 장애, 광화학 스모그, 산성비 등의 원인이 됨      

* 유해화학물질 취급 사업장은 가스전운영사무소, 여수지사, 서산지사 해당  

* 울산지사 원유유출사고 관련한 사항은 진행중이며, 현재까지 발생한 벌금, 소송, 제재발생은 없음  * 울산 지하화 건설공사 준공에 따라 2020년 공사용 자재 등 구매액 감소   

1) 해상 폐기물 배출량 포함

2) 2020년 VOC 저감설비 신규설치 등으로 인해 폐기물의 양이 늘어남

2020

189.02

539.95

165.62

894.59

188.58

2019

 99.82

408.53

26.00

534.35

170.45

2018

 82.89

457.43

127.62

667.94

198.63

단 위

톤

톤

지정폐기물

일반폐기물

건설폐기물

총 폐기물 배출량

폐기물 재활용량

폐기물 관리현황

구 분

1)

2)

1)

1)

2)

2)

3)

*

*

2020

114

2019

 1,517

2018

 1,115

단 위

친환경 구매         녹색제품구매액 백만 원

환경지출 및 투자

구 분

중대 유해화학물질 유출

환경법 및 규정 위반

  0

0

  0

0

  0

0

  0

0

0

  0

0

0

  0

0

0

202020192018단 위구 분

202020192018단 위구 분

유출건수

유출량

벌금 액수

제기된 소송 수

비금전적 제재 수

원

건

건

건

톤

미세먼지(PM2.5)

미세먼지(PM10)

NOx

㎍/㎥

㎍/㎥

ppm

울산건설 출장소

유분 ppm가스전운영사무소

2020년 한국석유공사 ESG성과



환경성과

해외 사업장

환경 관리

2020

 18,779

 3,453

 724,529

 128,204

 3,419

 247

 1,840

 1

 0.40

 18,502,416

 19,269,689

 57,973

 18,232

 9,768

0

2019

 16,595

 3,085

 754,651

 115,105

 3,332

 210

 1,853

0

0.00

 22,540,093

 15,943,138

 51,043

 18,661

 26,479

0

2018

 15,780

 3,493

 713,233

 170,889

 5,248

 107

 1,774

 4

 0.04

 25,716,799

 14,917,661

 40,302

 51,925

0

0

단 위

TJ

톤

건

톤

톤

톤

달러

회

tCO  eq

항 목구 분

직접 사용량

간접 사용량

직접배출량 (Scope1)

간접배출량 (Scope2)

NMVOC

SOx

NOx

건수

규모

생산수 처리량

생산수 재활용량

유해 폐기물량

비유해 폐기물량

벌금

제기된 소송 수

에너지 사용량

온실가스 배출량

대기오염물질 배출량

기름유출

생산수

폐기물

환경법규 위반

1) ANKOR사, Dana사, Harvest Energy사, KNOC Caspian Branch, 베트남11-2 (운영권 사업만 해당)        

2) 1 Sm³=40 MJ(energy-gas 기준, Sustainability reporting guidance for the oil and gas industry, IPIECA&API&IOGP)        

3) 1 Mwh=0.0096 TJ(Sustainabilty reporting guidance for the oil and gas industry, IPIECA&API&IOGP)      

4) ANKOR사 자료는 미포함 (미국 정부당국에서 관련자료 제출기한을 연장함)

5) NMVOC(Non Methane Volatile organic compounds) : 메탄을 제외한 모든 탄화수소류 휘발성유기화합물        

6) SOx(황산화물) : 황(S)과 산소와의 화합물을 총칭하는 것으로 이산화항, 황산, 그리고 황산구리와 같은 황산염 등이 속하며 주요한 대기오염물질로서 산성비의 원인이 됨     

7) NOx(질소산화물) : 질소와 산소의 화합물로 아산화질소, 이산화질소, 일산화질소 등을 총칭하며 호흡기 장애, 광화학 스모그, 산성비 등의 원인이 됨      

8) 1 bbl=0.134ton(Sustainability reporting guidance for the oil and gas industry, IPIECA&API&IOGP)        

9) 생산수(Produced Water) : 유·가스정에서 원유 및 가스와 함께 지표로 생산되는 부산물 또는 폐기물로 지층수(formation water) 또는 염수(brine, saltwater)라고도 하는데 생산수는 저류층(reservoir)내에 원생수 

     (connate water) 또는 저반수(bottom water)로 존재하거나, 수공법 적용 중 저류층으로 주입되었던 물을 의미함

10) Dana사, Harvest Energy사 해당        

11) Dana사의 유성이수(시추작업시 압력통제를 위해 사용하는 오일성분의 진흙물) 유출, 카작에서의 환경오염물질 배출 등 발생       

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

2020년 한국석유공사 ESG성과
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사회

국내 고용현황

2020

264

53

78

133

366

474

400

3

0

220

455

440

136

44

58

17

33

41

15

1,373

 1,562

 1,118

82

6

0

24

11

10

2019

256

52

80

116

403

460

393

4

0

224

424

466

138

38

62

16

21

54

15

1,372

 1,725

 1,134

83

3

0

11

7

11

2018

256

64

79

127

448

415

401

4

0

229

417

505

132

35

68

1

39

44

15

1,391

1,809

 1,132

81

10

2

20

7

9

단 위

명

명

명

명

명

명

명

년

명

명

명

%

여성

장애인

국가보훈자

20대

30대

40대

50대 이상

임원
남성

여성

1~3급

4급

5급

6급 이하

임금피크제

별정직(지원직)

별정직(전문, 일반계약직)

여성

장애인

지역인재

고졸자

팀장 이상 여성 수

채용

퇴직

평균 근속연수

전체 현원

사회적 소수계층

연령별

직급/고용형태별

노동조합 가입 인원

노동조합 가입 비율

정규직 신규채용
열린 채용 현황

노동 조합

해외자회사 인력 현황

임직원 현황

전체 현원중 

구 분 항 목

1) 장애인고용촉진 및 직업재활법 기준에 따라 중증장애인의 경우 2명으로 계산

2) 취업보호대상자 실태조사서 제출 기준(매년 3월기준)

3) 임금피크제 포함, 정원외 현원 제외(6개월이상 육아 및 병역휴직)

4) 정규직(1~8급직원) 기준, 정규직 전환인력 제외

5) 비상임이사, 인턴 제외

6) 해외자회사 인력현황은 종속기업(Dana사, Harvest Energy사, KNOC Eagleford사, ANKOR사, KNOC Kazakhstan B.V.(Altius사, KNOC Caspian사), KNOC Trading Singapore Pte Ltd,  Vietnam 11-2) 기준

7) 담당역 포함

3)

3)

1)

4)

5)

6)

7)

3)

2)

2020년 한국석유공사 ESG성과



사회

임직원 교육 및 복리후생

동반성장

2020

 17,214

 836

616

100

83

301

23.2

321

24.7

14

1.1

17

13

84

23

44

66

98.51

27

25

52

27 (100)

25 (100)

52 (100)

2019

 15,333

 1,239

913

89

84

308

22.2

297

21.4

5

0.4

12

0.9

80

22

36

56

96.60

38

25

63

38 (100)

25 (100)

63 (100)

2018

 10,585

 1,235

888

97

92

312

22.4

264

20.0

0

0

15

1.1

79

13

19

32

100

31

23

54

31 (100)

23 (100)

54 (100)

단 위

  명 

백만원

천 원

시간

점

실적(명)

사용률(%)

실적(명)

사용률(%)

실적(명)

사용률(%)

실적(명)

사용률(%)

점

명

명

명

명(%)

%

 남성

여성

합계

남성

여성

합계

알뜰주유소 현황  

중소기업 제품 구매  

중소기업제품 구매율  

여성기업 제품 구매  

장애인기업 제품 구매  

사회적 기업 제품 구매  

기술개발제품 구매  

농어촌상생협력기금  

공정거래 위반 건수  

공정거래 위반 벌금부과액  

 개소

백만 원

%

백만 원

백만 원

백만 원

백만 원

백만 원

건

백만 원

 1,175

60,062

46.66

4,112

618

271

447

118

0

0

 1,194

71,840

49.17

6,379

817

788

 1,287

92

0

0

 1,241

73,564

49.92

4,821

478

934

 2,462

89

0

0

 남성

여성

항 목

총 교육인원(누적) 

총 교육예산 

1인당 교육비 

1인당 교육시간 

교육 만족도 

육아휴직 사용자

남·여 육아휴직 종료 후 6개월 이상 고용 유지자 

육아휴직 복귀율 

출산휴가 사용자

출산휴가 사용 후 업무 복귀자 수(비율)

시차출퇴근제 

 

근무시간선택제 

 

탄력근무제 

 

시간선택제 

구 분

202020192018단 위구 분

교육 추진 실적

(인재개발)

유연근무제 이용 성과

복리후생 만족도

출산 및 육아휴직제도

운영 성과

1) 근무시간 선택제 : 주40시간, 주5일 근무하되 1일 8시간에 구애받지 않고 출근시간 및 퇴근시간을 자율적으로 조정하여 근무하는 것

2) 시간선택제 : 주40시간, 1일 8시간의 통상적인 근무시간보다 짧게 근무하며, 1일 최소 3시간 이상, 1주당 15시간 이상 30시간 이후로 근무하는 것

3) 여성가족부 복귀율 산정기준에 따름(남·여 육아휴직 종료후 6개월 이상 고용 유지자 / 남·여 육아휴직 종료자 × 100)

4) 출산휴가 사용 후 육아휴직으로의 전환자를 모두 업무 복귀자로 간주

3)

1)

2)

4)

2020년 한국석유공사 ESG성과



사회

국민권익위원회 청렴도 평가

윤리 및 인권교육

정보보안 위반사례

고객만족도

사회공헌활동 성과

3

2

3

3

3

3

3

3

3

2

3

2

구 분

종합청렴도

부패방지 시책평가

외부청렴도

내부청렴도
등급

1) '20년 국민권익위 부패방지교육 실적 제출자료 기준

2) '20년 사이버교육(산업안전관리감독자교육 포함) 이수실적 기준

3) 2018년 하반기 도입으로 2017, 2018년 실적 없음

* 3년간 무벌점 공시로 ‘20년도 점검제외

* 자원개발 특성화 대학 지원비용(1,220백만원) 포함 (2018년도 종료)

1) 한국산업안전보건공단 산업재해 승인일 기준

2) 고용노동부 발주공사 산재현황 통보 기준

202020192018단 위

 1,235 (97.7)

 18,059

 18

 1,164 (92.1)

 24,659

 21

 1,288 (95.9)

 13,995

 11

 1,200 (89.4)

 18,325

 15

 1,257 (92.6)

 10,877

 9

 - (-)

 - 

 - 

명(%)

명(%)

시간

시간

202020192018단 위구 분

국내사업장 산업재해현황

0

0.00

0

0

2

0.40

0

2

5

1.13

0

3

구 분

산업재해 발생 건수

산업재해율

국내 사망자 수

국내 부상자 수

건

%

명

202020192018단 위

1) ANKOR사, Dana사, Harvest Energy사, KNOC Caspian Branch, 베트남 11-2 (운영권 사업만 해당)

2) 총 근무시간 : 공사 및 협력업체 직원 근무시간 합산

3) LTI(Lost Time Injury) : 근로자(협력업체 포함) 사망 또는 1일이상 요양을 요하는 사고 건수

4) LTIF(Lost Time Injury Frequency) : 직무수행관련 1백만 근무시간 대비 상해사고 발생률

                                                                    ((LTI×1백만시간)/총 근무시간)   

* 해외근무자 1명 부패행위로 파면 

해외사업장 안전성과

 8,154,309

 2

 0.25

0

 8,695,381

 3

 0.35

 2

 10,236,966

 5

 0.49

0

구 분

총 근무시간

LTI 

LTIF

사망사고

윤리교육 이수자 수(이수율)

윤리교육 총 교육 시간

1인당 윤리경영 교육시간

인권교육 이수자 수(이수율)

인권교육 총 교육시간

1인당 인권경영 교육시간

시간

건

-

건

202020192018단 위

 82.6

점검제외

136,600,508

768,710

 82.7

무벌점

124,042,991

765,227

 81.3

무벌점

119,353,968

826,314

점

-

명

202020192018단 위

  386

 38,511

 1,212

 32

 122

 2

  289

 43,111

 1,221

 35

 97

 4

  1,401

 34,235

 1,059

 32

 76

 12

백만 원

시간

명

시간

백만 원

202020192018단 위

반부패 위반사례

1(1)0 (0)0 (0)

구 분

반부패 위반 사례 건수 건(명)

202020192018단 위

000건

구 분

구 분 항 목

구 분 항 목

고객 데이터 유출, 도난, 분실 건수

공공기관 고객만족도  

공공기관 경영공시 점검결과

사회공헌 투자 비용

임직원 사회공헌 참여

학교 발전 기금 등 지원금액

오피넷 연간 이용자 수  

페트로넷 연간 이용자 수

사회공헌 참여 시간 

사회공헌 참여 직원 수(누적) 

임직원 1인당 평균 봉사시간 

임직원 기부금

석유정보서비스 이용자 수

202020192018단 위

1)

*

*

2)

3)

1)

*

1)

2)

2)

2)

2)

3)

4)

3)
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